exhereditacō filioꝝ legitimo  
rū. geneis ignobilitacō. pecu  
racō abozsuū a cetera huiōi ꝑꝑ  
ter que in maledictiōe relin  
quit memoriā ei? a dedecus il  
lius n̄ olebitur. eccl̄. xxiij. Se  
cūdo dixit In sp̄ali nō mecha  
beris. Ad excludēdum hūane  
puerfitatis opinionē. qua vi  
ri nōnūq; putāt nō mōcēs vl̄  
turpe si fornicētur. ꝑmo de in  
cōtinēcia gloriāntur a ꝑ opꝑ  
positū mulierem velut ifamē  
ꝑsequuntur. Vñ aug? de decē  
cordis dicit. Ad hoc dilap sa ē  
humana puerfitas vt vir ha  
beatur qui vict? est a libidine  
a nō habeatur ꝑ viro qui est  
**b** libidinis victor. Hoc ergo  
mādato. non mecha beris fm  
aug. exo. xx. ꝑhibetur etiam  
ois illicitus ꝑcubit? et etiam  
ois genitaliū mēbroꝝ. siue fi  
at ꝑ ꝑcubitū siue illicitus et i  
ordinatus siue etiam innatu  
ralis vsus vl̄ ꝑtactus qui fit  
ad ꝑcutacōez libidis et causa  
expiēde venereē delectacō  
nis. s̄ h̄ etiā luxurie vicō tria  
ꝑncipalit̄ iā sūt vidēda. Pr̄io  
q; de testabile illud vicium sit  
Secdo de remedijs cōtra luxu  
riam Tercō de falsis excusacō  
nib; quorū dā dicētiū se n̄ posse  
**c** cōtinere. Quātū ad primū  
notandum q; hoc vicium in se  
est abominabile ꝑpter. qñq;

Est eni nociuū quātupliciter.  
Et ē ꝑꝑ triplices ei? effect?   
miserabile. Abominabile est  
ꝑmo. q; est anxiatiuū a peni  
tēciā iducēs Iero. Appetitus  
fōnicacōis anxietas est. facie  
tas v̄o ꝑnia. Vñ ꝑcedēcia sūt  
āxietate? m̄te q̄s dñs spina?   
vocat Osee. ij. di. Sepiā viā  
tuā sp̄mis. Sp̄me sūt vigilie  
timōes. exp̄se et solitudies  
Secdo est erutescibile vicium  
Vñ Job. xxij. ocul? adultei  
obscuat caliginē. illud natura  
ꝑclamat a seneca of dyoge  
nē. q; canim? dicitur ut aug?.  
dicit in de cui. dei. Tercō ē fe  
tidum. Vñ Jobel. j. Iumenta  
cōputruerūt in stercoꝝ suis  
vbi fm greg? stercoꝝ luxuria  
et ꝑputrescere est mori. nam  
etiā ad s̄ra; dic̄ villb. s̄ vicijs  
viri sp̄iales fetore hui? ꝑcc̄i  
interdum sentiunt. vt scola  
ris q; ꝑntia; scoꝝti i sua domo  
sentiebat ꝑ fetore. Et archi  
diacon? qdā i suo sentiebat.  
qñ fōnicat? fuerat Quarto ē  
fedū seu maculosū. Vñ sup  
illud. j. cor. vj. Omne ꝑccatū  
qd̄cūq; fecerit homo extra cor  
pus ē. q; aūt fornicatur in cor  
ꝑ? suū ꝑccat dic̄. glo. Ceteta  
ꝑcc̄ta tm̄ aiā; maculāt. forni  
cacō vero nō tm̄ animā sed et  
corpu? condainat. et seneca in  
voluptate nihilē magnificū

nisi qđ natura deo primā dece  
at. qđ mēbroz viliū ac turpiū  
ministerio vclxēs. slectacō  
exitū fedat. Quinto ē infame  
vñ ecclī. xl viij. Inclina. ti femo  
ra tua mulieribz. et postea ma  
culā dedisti i gloria tua. Est i  
git' luxuriosus iā qđā ifernus  
hñs ignē cupie fetore immū  
dicie. et vermē olcie. Secū  
do luxuria est qñq; gñibz no  
tua vel displicibilis. Primo  
deo: cuius tēplū violat et pol  
luit. vñ. i. cor. iij. et. vi. nescit  
quia tēplū dei estis vos. et spi  
ritus dñi habitat i vobis. si qđ  
aut tēplū dei violauerit dispē  
det illū de? Et sequitur. empti  
estis pco magno. glorificate  
et potate dñi cōpe vro. sup  
quo vltimo vcrō dīe glo. si n̄  
parcis tibi ppter te. vel parce  
tibi ppter deū. qđ sibi fecit te do  
mū. Secūdo displicet āgelo  
om̄ibus. quia hō r̄licta spūali  
natura. ptē iumētāz sociat si  
bi et eidē se copulat. vnde i vi  
taipr̄m Angelus ad aspūm  
fornicatoris nares obturauit  
ñ aut ad fetore cadaueis. dis  
plicz aut valde ppo āgelo qđ  
sm ps. Angel suis dī māda  
uit de te ut cus. te multum enī  
displiceret iueni. cui tradisset  
in custodia rex filiā suā. si cu  
stodis negligēcia violāet. di  
cit ḡ bern. in quouis angulo.